同意書

(1997年/平成 9年 3月 6日以降にお生まれの方)

東 京 都 港 区 赤 坂 9 丁 目 目 6 番 3 5 号

株式会社ソニー・ミュージックレーベルズ

ソニー・ミュージックジャパンインターナショナル

拝啓 時下益々ご清栄の段、大慶に存じます。

さて、この度当社が開催します「フィフス・ハーモニー」(以下「アーティスト」といいます)の「「ジャパニーズ・ハーモナイザ

ー・ビデオ第二弾”ガルパワ・ダンス篇”」」(以下「本件イベント」といいます)にご参加いただくにあたり、下記内容を親権者

の方とご覧になった上で、ご確認･ご承諾のほどお願い申し上げます。

敬具

記

 ＜確認事項等＞

① 「本件イベント」へご応募いただいた映像や写真が、各種メディアや SNS などのオンライン・メディアや商品等に使用

される可能性がございますが、その旨をご了承いただくこと。

② 「本件イベント」への参加と上記①に際し、親権者の方に承諾していただくこと。

以上

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

上記内容および当企画の応募要項を確認の上、当ファン・ビデオにご応募すること、および貴社選考の結果採用された

場合における貴社の本件映像の上記使用について、承諾いたします。

2017年 月  日

住所：

氏名（自筆）：

     印

親権者住所：

親権者氏名（自筆）：

印